



Postępowanie WCH.2420.37.2016.AB

Wrocław, 5 stycznia 2017 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę sprzętu komputerowego dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego.

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy

Pytanie:

Czy Zamawiający w Zadaniu 1 – punkt 7 – Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne (4 sztuki) dopuści Poziom hałasu: nie więcej niż 54 dB(A) w trakcie drukowania? Z wiedzy jaką posiadamy nie istnieje na rynku polskim urządzenie wielofunkcyjne spełniające w 100% wymagania techniczne postawione przez Zamawiającego. W związku z powyższym wnosimy o zmianę specyfikacji uwzględniającą powyższy wniosek. Pozwoli to na zaoferowanie markowych urządzeń wielofunkcyjnych szerszej grupy producentów, co będzie miało korzystny wpływ na racjonalne wydawanie środków publicznych.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 - punkt 7 - Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne sprzęt o poziomie hałasu w trakcie drukowania nie większym niż 55 dB(A).

Pytanie:

Czy zamawiający w zadaniu 1 -punkt 4 – Monitor typ 2 (14szt) dopuści współczynnik kontrastu 25000:1 dynamiczny. Z wiedzy jaką posiadamy nie istnieje na rynku polskim monitor spełniający w 100% wymagania techniczne postawione przez Zamawiającego. W związku z powyższym wnosimy o zmianę specyfikacji uwzględniającą powyższy wniosek. Pozwoli to na zaoferowanie markowych urządzeń wielofunkcyjnych szerszej grupy producentów, co będzie miało korzystny wpływ na racjonalne wydawanie środków publicznych.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 - punkt 4 - Monitor typ 2 sprzęt o następujących wartościach współczynnika kontrastu:

1000:1 statyczny

25000:1 dynamiczny

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poszerzenie grona potencjalnych Wykonawców dopuszczając sprzęt uznanego producenta poprzez wyrażenie zgodny na zmianę wymaganych parametrów odnośnie do płyty głównej w zakresie porty - 1 port PS/2 przy zachowaniu pozostałych parametrów zawartych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiający wymaga w Zadaniu 1 - pozycja 1 - komputera wyposażonego w płytę główną z 2 portami PS/2.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

dr hab. Lucjan Jerzykiewicz